
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Referat af Generalforsamling 

 

 

1 Valg af dirigent.  
Der var ingen fremmødte der ønskede at stille sig til rådighed som dirigent. Det 
blev derfor godkendt af alle fremmødte, at Tina Bowen fra bestyrelsen fungerede 
som dirigent. Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovligt 
indkaldt. Der var fremmødt 7 stemmeberettigede medlemmer. Der var ikke 
medbragt nogen fuldmagter. 

 
2 Beretning fra bestyrelsen 

På vegne af bestyrelsen fremlagde bestyrelsens formand ved Tina Bowen 
”Bestyrelsesberetningen” (Indsat efter referat).  
 

3 Forelæggelse af det reviderede regnskab for Grundejerforeningen.  
På bestyrelsens vegne gennemgik Daniel Lindholm regnskabet.   
Regnskabet blev godkendt af forsamlingen. 
 

4 Forslag fra Bestyrelsen 
a. Fastsættelse af kontingent. 

Bestyrelsen foreslår at fastholde kontingentet uændret på 250 kr pr. År. 
Forslaget blev godkendt. 

b. Godkendelse af budget for 2022 
Budgettet blev godkendt. 
 

5 Forslag fra medlemmerne 
Der er ikke indkommet forslag inden den fastsatte frist i tidligere indkaldelse.   
Eventuelle forslag henvises til næstkommende generalforsamling. 
 

6 Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter.  
På valg til bestyrelsen var Ask Gismondi Fosdal og Daniel Lindholm. Begge blev 
genvalgt.  
På valg som suppleant var Svend Erik Lykkemose (1. suppleant) og Henriette 
Theisen (2. suppleant). Derudover ønskede Jesper Strauss at stille op som 
suppleant. Istedet for en stemmerunde, trank Svend Erik Lykkemose sig, og gav 
sin plads som førstesuppleant til Jesper Strauss. 
Valg af revisorer og revisorsuppleant. 
Som revisor blev både Karsten Schwemer og Palle Kock genvalgt. John  
Petersen blev genvalgt som revisorsuppleant. 

 
7 Eventuelt 

Følgende emner blev drøftet under eventuelt: 
- Fristen for indkomne forslag: Der blev stillet spørgsmål til hvorfor fristen 
for forslag er så tidlig (1. marts), og bestyrelsen forklarede at der efter et forslag 
kommer ind, skal indkaldes til møde, forslaget behandles, det hele skal nå at 
komme med i indkaldelsen, som skal printes og uddeles senest 14. dage før 
generalforsamlingen. 
 
Bestyrelsen blev spurgt om det kan undersøges om man kan blive tilsluttet andre 
fjernvarmeværker end Smørum Kraftvarme. 
-  
 
Bestyrelsen afsluttede ved at takke for god ro og orden. 



 
 
 
 
Som dirigent: Tina Bowen, Havrevej 2  
 
 
 
 
Referent: Tina Bowen, Havrevej 2. 
 
 
 
Med venlig hilsen, 
Smørumvang Grundejerforening, Bestyrelsen. 


